
Månedsplan for Stjernegruppa 

August og september 

 
Velkommen til ett nytt barnehageår       Denne høsten ble det ikke noe tilvenning på noen nye barn. 

Men vi har fortsatt en slagt tilvenning da vi har en ny gruppedynamikk. Fire av barna fra forje 

barnehageår har startet på Sol og månegruppa, så vi har igjen 6 på stjernegruppa. Først på våren 

kommer det ett nytt barn. Men vi skal kose oss selv med en litt mindre gruppe.  

Voksne på Stjernegruppa dette barnehageåret er: Eirin, Linda, Anne Lise, Karoline og Juvy.  

I nærmeste fremtid skal også barnehagen vår få nytt kjøkken (og gulvbelegg på hovedrom). Dette er 

noe vi ser veldig frem til! I prosessen frem mot nytt kjøkken vil det bli noen dager som er litt utenom 

normalen. Hovedbasen til Stjernegruppa kommer til å være på tilbygget. Der kommer vi til å spise og 

leke. Vi håper på mye fint vær under denne prosessen så vi kan være mye ute. Det er kanskje ekstra 

viktig med skifteklær og riktig uteklær denne perioden, så husk å være flinke med å sjekke om alt er 

på plass eller om det er noe som mangler. De dagene vi er uten kjøkken vil både store og små måtte 

ha med dobbel matpakke. Dere vil få konkret beskjed om hvilke dager dette gjelder når vi vet det. 

Etter hvert som vi kommer på plass, så skal vi ha temaet «Stedet vårt». Etter inspirasjon fra 

barnehagedagen 2023 ville vi fokusere mere på hva vi har rundt om i nærmiljøet vårt. Hva ligger 

rundt barnehagen? Vi vet at vi har en fotballbane, skog og sjø i nærheten. Og målet er å bli enda 

bedre kjent med det. Men hva annet ligger i nærmiljøet? Ligger det noen gårder rundt barnehagen? 

Er det en butikk i nærheten? Hvis noen foreldre har noen innspill i forhold til temaet, kom gjerne med 

dem        

I forhold til temaet «Stedet vårt» vil vi starte med å lage en bok til hvert barn. Der ønsker vi oss bilder 

fra hvem som bor i «huset mitt». Vi ønsker oss bilder av mamma og pappa, søsken, bilde av huset, 

kjæledyr hvis dere har det. Kan også sende med bilder av besteforeldre. Skriv navn på hva alle heter 

så vi kan skrive det inn i boka. Send bildene til min mail eirin@straumsvikbarnehage.no . 

Denne boken vil også være med til å starte gode samtaler med barna, gi en trygghet og  

språkfremming. 

I uke 36 skal vi markere Friluftslivets uke. Friluftslivets uke har som mål å få flere ut i naturen, ha det 

gøy og skape flest mulig gode minner! Det er Norsk Friluftsliv og de norske 

friluftslivsorganisasjonene som står bak. Denne uka kommer vi til å være mye ute. Vi kommer til å ha 

fokus på å kjenne med ulikt vær. Hvordan kjennes det på kroppen? Vi kommer til å se etter høsttegn. 

Hva skjer med naturen når det blir høst? Og vi kommer til å gå mye ute på tur i nærområdet.  

mailto:eirin@straumsvikbarnehage.no
https://norskfriluftsliv.no/om-oss
https://norskfriluftsliv.no/om-oss


I uke 38 skal vi markere Brannvernuka. Brannvernuka arrangeres hvert år i uke 38 av 

Brannvernforeningen, i samarbeid med Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB), 

Gjensidigestiftelsen og brannvesenet. Formålet er å bevisstgjøre alle om brannfaren i en tid på året da 

antall boligbranner vanligvis øker. Denne uken er målet vårt å bli kjent med brannbamsen Bjørnis. Hva 

en brann er, og hva skal vi gjøre hvis det brenner? Vi skal ha en brannøvelse i barnehagen. Samlinger 

med brannsanger, se på hva en brannalarm er, hvordan ser ett brannslokningsapparat ut og hvordan 

ser og høres enn brannbil ut. Vi kommer også til å leke litt brannlek.  

Samme som i fjor kommer vi til å fokusere mye på språk dette barnehage året også. Vi vil fortsatt ha 

samlinger med dagtavle, sangsamlinger, rim og regler, eventyr og bravoleken. For dere som ikke har 

vært med på bravoleken før, så er Bravo-leken en lek som stimulerer barns språkutvikling gjennom å 

utforske lyder, bokstaver og ord i kombinasjon med sanseerfaringer og fysisk aktivitet. Bravo-leken er 

utviklet for barn fra 1 år. Barn med forsinket språkutvikling viser særlig godt utbytte av den 

systematiske stimuleringen Bravo-leken gir.  

 

Da er vi klare for ett nytt og spennende barnehageår. Vi krysser fingrene for mye fint vær fremover så 

vi kan være mye ute. Vi gleder oss       

Mvh Eirin, Linda, Anne Lise, Karoline og Juvy 


